

# **KIKENI ApS**

Skovagervej 5  
2920 Charlottenlund

Årsrapport  
1. december 2017 - 30. november 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**02/05/2019**

---

**Allan Simon Kern**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

Noter .....	11
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomheden

KIKENI ApS

Skovagervej 5

2920 Charlottenlund

Telefonnummer: 20166965

CVR-nr: 25450566

Regnskabsår: 01/12/2017 - 30/11/2018

# Ledelsesberetning

## Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet har i året været i overensstemmelse med formålsparagraffen.

## Regnskabsåret

Det er ledelsens opfattelse, at alle væsentlige oplysninger til bedømmelse af selskabets samlede stilling, årets resultat og den finansielle udvikling fremgår af årsrapporten.

Årets regnskabsmæssige resultat efter skat udgør kr. -25.231.

Der er ikke efter ledelsens skøn indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets udløb, der vil påvirke vurderingen af årsrapporten.

## Den forventede udvikling

Den forløbne del af indeværende regnskabsår, er forløbet tilfredsstillende.

Der forventes i det kommende år en tilfredsstillende indtjening.

# Resultatopgørelse 1. dec. 2017 - 30. nov. 2018

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>83.501</b>	<b>193.253</b>
Personaleomkostninger .....	1	-273.441	-394.773
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-189.940</b>	<b>-201.520</b>
Andre finansielle indtægter .....		223.636	543.564
Øvrige finansielle omkostninger .....		-75.724	-704.203
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-42.028</b>	<b>-362.159</b>
Skat af årets resultat .....	2	16.797	78.445
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-25.231</b>	<b>-283.714</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		-25.231	-283.714
<b>I alt .....</b>		<b>-25.231</b>	<b>-283.714</b>



# Balance 30. november 2018

## Aktiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Udskudte skatteaktiver .....		95.242	78.445
Tilgodehavende skat .....		21.240	18.765
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>116.482</b>	<b>97.210</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		1.929.113	2.685.713
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt .....</b>		<b>1.929.113</b>	<b>2.685.713</b>
Likvide beholdninger .....		1.728.800	989.750
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>3.774.395</b>	<b>3.772.673</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>3.774.395</b>	<b>3.772.673</b>

# Balance 30. november 2018

## Passiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Registreret kapital mv. ....	3	125.000	125.000
Overført resultat .....		2.175.989	2.201.220
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>2.300.989</b>	<b>2.326.220</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		12.974	13.825
Skyldig selskabsskat .....			0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		1.460.432	1.432.628
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.473.406</b>	<b>1.446.453</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.473.406</b>	<b>1.446.453</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>3.774.395</b>	<b>3.772.673</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Løn og gager	268959	390777
Pensionsbidrag	3124	2840
Andre omkostninger til social sikring	1358	1156
	<u>273441</u>	<u>394773</u>

## 2. Skat af årets resultat

	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	-16797	-78445
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>-16797</u>	<u>-78445</u>

## 3. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 125 aktier a 1000 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

Ændringer i kapitalen de seneste fem regnskabsår:

Ingen.

## 4. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ikke påtaget sig kautionforpligtelser pr. balancedagen.

Selskabet har ikke garantistillelser af nogen art.

Selskabet har ikke ved regnskabsårets udløb kontraktlignende forpligtelser.

## 5. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke pantsat aktiver.

**6. Information om gennemsnitligt antal ansatte**

	<b>2017/18</b>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	1